
U C H W A Ł A NR XXIV/131/2004 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 26 listopada 2004 r. 

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz z art. 110 
ust. 4 ustaw} z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r 
Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się zakres realizacji inwestycji o nazwie „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami w miejscowości Twierdza i Glinik Dolny, gmina Frysztak" o następujące 
roboty dodatkowe w 2004 r.: 

- kolektor - 393,00 mb, 
- rozbiórka i układanie płyt drogowych i trylinki - 834 m2, 

kabel - 9 mb, 
- przewierty pod drogami - 15,5 mb, 

umocnienie płytami „Jumb" 4,5 m2, 
schody betonowe - 4,0 mb, 

na łączną kwotę 77.730,00 zł. 

2. W związku z wprowadzonymi zmianami limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne będą wynosić jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodnitźący Radp 

YVX Stawarz 

I 

ul. ! 



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/131H004 Rady Gminy Frysztak 
z dnia 26 listopada 2004 r w sprawie zmian w realizacji 

.IMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE (wersja zaktualizowana na dzień 26.11 2004 r.) wieloletnich programów inwestycyjnych 

1 

-2 

1-3 

2 
P r z e b u d o w a i 
tnoderni/ucja d r ó g 
g m i n n y c h 

R e s t r u k t u r y z u j ą f 
unowocześnienie bazy 
o twiu lnwu-

B u d o w a u r z ą d z e ń 
zb io rowego 
o d p r o w a d z a n i a 
ścieków 

R u z « n 

Ce l programu 

3 
P o p r a w a układu 
komunikacyjnego 
gminv 

Restrukturyzacja i 
unowocześnienie bazy 
oświa towo -
w-ydiowawczej, 
tury styczno • 
spor towo -
rekreacyjnej i 
kulturalnej 

Poprawa sianu 
środowiska 
naturalnego gminy w 
zakres ie gospodarki 
ściekowej 

Nazwa zudiiii, które 
będą finansowane z 

budżetu gminy 

4 

Modernizacja dropi 
gminnej nr 3510006 
ao to łów-Czerwona 
Górka-llula 

Asfaltowanie i 
remonty dróg 
gminnych 

Przebudów u ciągu 
drogowego Frysztak • 
Lubła 

HudoWasali 
sportowej przy 
Zespole Szkól w 
Gogolowic 

sanitarnej wraz / 
przykanolikanu w 
miejscowości 
Cieszyna, gmina 
Frysztak 

Kudowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przy kanalikami w 
miejscowości 
Twierdza i Glinik 
Dolny, gmina 
Fm/tak 

ścieków w Puiankadi 
oraz kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Frysztak i Pulanki 

D/i a! 

5 

600 

600 

600 

801 

900 

900 

900 

Rozdz 

6 

60016 

60016 

60016 

80101 

90001 

90COJ 

90001 

* 

7 

6050 
6052 

6050 
6052 

6050 
6052 

6050 

6 0 5 0 
6052 

6050 
6052 

6050 
6052 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

8 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

ZOEAS Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Okres 
reatizacj i 
programu 

9 

2003-2006 

2004-2006 

2002-2007 

Łączne nakłady 
finansowe na 

programy 

10 

3 9 3 8 619,05 

l 5 0 0 000,00 

6 017 969,53 

1 1 4 5 6 588,58 

Okres realizacji 
poszczególnych 
zadań objętych 

programem 
prze w • i dzianych do 

finansowania z 
budżetu 

M 

2004 

2005 

2 0 0 5 

2004-2006 

2005 

2004 

2004-2007 

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadania objęte 
programami i 

prze widziane do 
finansowania z 

budżetu 

12 

368 643,7? 

200 000,00 

399 000,00 

1 4110 000,00 

851 1 9 0 ^ 4 

727 863 ,63 

405 440,00 

4 352 137.92 

Wysokość wydatków Da program 

2004 

Ogółem 

13 

778 619 ,05 

778 619,05 

0,00 

0,00 

400 000,00 

400 000 ,00 

1 3 8 9 245,46 

3 3 000,0(1 

1 330 805,46 

25 440,00 

2 5 * 7 8 6 4 , 5 1 

w tym. 

budżet gminy 

14 

3 6 8 643 ,75 

368 643 .75 

300 000 ,00 

3 0 0 0 0 0 , 0 0 

786 303,63 

33 000,00 

727 863,63 

25 440.00 

T 454 947,3$ 

budżet 
Wojewody 

1 0 0 0 0 0 , 0 0 

100 000 ,00 

11(0 ftOO.OO 

program 
S A P A R D 

15 

2005 

Ogółem 

16 

409 975,30 3 160 000,00 

4 0 0 975,30 

0,00 

602 941,83 

602 941,83 

J 012 917,13! 

0 ,00 

500 000,00 

2 660 000,00 

3 5 0 000.00 

350 0U0,00 

3 788 724,07 

3 708 724,07 

0,00 

80 000 ,00 

7 298 724.07 

w tym: 

budżet gminy 

17 

599 000,00 

200 000,00 

3 9 9 0 0 0 , 0 0 

3 5 0 000,00 

3 5 0 0 0 0 , 0 0 

898 190,54 

818 190,54 

8 0 0 0 0 , 0 0 

1 847 190,54 

budżet 
państwa 

18 

266 000,00 

2 6 6 0 0 0 , 0 0 

0,00 

340 062,77 

3 4 0 0 6 2 , 7 7 

600 062,77 

fundusz 
strukturalny Unii 

Europejskiej -
Z P O R R 

19 

2 295 000,00 

300 000,00 

1 995 000,00 

O,0< 

2 550 470,76 

2 550 470.76 

4 845 470,76 

2006 

Ogółem 

20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750 000 ,00 

750 000,00 

8 4 0 000,00 

0,00 

0,00 

840 000,00 

1 590 000,00 

w tym: 

budżet gminy 

21 

0,00 

750 000,00 

750 000 ,00 

300 000,00 

300 000,00 

1 0 5 0 000,00 

budżet 
państwa 

21 

0,00 

w» 

0,IH 

0,01 

fundusz 

ftrukturahły Unii 
Europejskiej -

ZPORR 

23 

0.00 

0,00 

540 000,00 

540 000,00 

540 000,00 


